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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0310K8V0014

1510K8V0001

1210K8V0002

1410K8V0001

Adquisición del Inmueble ubicado en Arenal 550,
Col. Tepepan, Xochimilco, D.F.
ADQUISICIÓN, ADECUACIÓN Y EQUIPAMIENTO
DEL INMUEBLE PARA LA OFICINA REGIONAL
BAJÍO

Adecuaciones Diversas a los inmuebles del IMPI en
el Distrito Federal para mejorar su funcionalidad
ADECUACIONES DE OFICINAS REGIONALES
DEL IMPI

 09

 11

 09

 35

DISTRITO FEDERAL

GUANAJUATO

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

 170,433,361

 16,669,556

 51,574,803

 12,378,000

 12,349,654

 7,333,800

 16,524,000

 3,264,369

 19,683,454

 19,788,369

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K025

K027

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 19,683,454

 19,788,369
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 19,788,369

 

 

 19,683,454

 19,788,369


